
片男波公園

令和6年＜2024年＞ 令和7年＜2025年＞

【工事内容】

①　アリーナ　床張替工事

②　健康館内　照明ＬＥＤ化工事

③　エレベーター　改修工事　＊工事期間は、2月中旬から3月中旬。

◆休館日：毎週月曜　＊ただし、休日の場合は翌平日。
年末年始(12/29～1/3)

健康館(アリーナ等)

工事期間(内容)

☎073-446-5553

改修工事のお知らせ

和歌公園管理事務所

各　位

　平素は格別のご高配を賜り、誠に有難うござます。

　さて、令和６年１２月より館内改修工事の為、アリーナ

等ご利用できない施設がございます。
　皆様にはたいへんご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜り

ますようお願い申し上げます。

◆上記以外の施設は通常どおり御利用いただけますが、「多目的室」
「トレーニングルーム」も照明工事を行いますので、ご利用の際は事
前にお問い合わせ下さい。

12月2日(月) ～ 3月3日(月)


